VL35F230
Technische specificaties
capaciteit 4000 kg
voltage 230 V
motor vermogen 2,2 kW
min. opname hoogte 95 mm
max. hefhoogte 2050 mm
bereik korte hefarmen 630 - 930 mm
bereik lange hefarmen 830 - 1760 mm
afstand tussen de kolommen 2815 mm
hoogte van de kolommen 2806 mm
gewicht 610 kg
olietank capaciteit 10 ltr
  Algemene eigenschappen
- twee- en drievoudige telescopische
uitschuifbare draagarmen
- staalkabel gelijkloopregeling
- kwaliteits hydrauliek pomp incl. koelribben
- doorzichtig oliereservoir incl. oliepeil
- voetbeveiliging incl. akoestisch
beveiligingssignaal
- afslag bij bereiken hoogste stand
- in hoogte verstelbare draagpads
- automatische draagarm vergrendeling
  Maatoverzicht
- volledig automatische elektrische arretering
- afschermkap binnenzijde kolom
- robuuste kolommen uit gewalst staal
- beschermrubbers deuraanslag
- hydraulische cilinder aan beide kanten
- extreem lage drempel van 45mm
- dodemans bediening bij heffen en zakken
- automatische beveiliging bij overbelasting
- afslag bij bereiken hoogste stand
- 12x zware m18 borg bouten
       4000kg 230V
volautomatische
2 koloms hefbrug/palenbrug
Model: VL35F230
Dankzij het doordachte ontwerp van de Falco bruggen bespaard u tijd
en moeite. Centraal staat het gebruiksgemak en een efficiënte work flow.
De verschillende modellen worden ontwikkeld voor diverse toepassingen.
Het “Premium” volautomatische model is een zeer compleet en betrouw-
baar model, waardoor de lift geschikt is voor een groot aantal voertuigen.
Al de autobruggen van Falco voldoen aan
de NEN-EN1493 veiligheidsnorm en
worden geleverd met een nederlandstalige
handleiding inclusief onderhoudsprotocol
en CE certificaat 2006/42/EG.
www.falco-sollevatori.com datasheet-V012020
< opnamepad met dubbele spindels
< inclusief hoogte adapter
Premium
inclusief 12x zware M18 anker bouten >
630 -930
830 -1760
28
0
6
20
50